
 

 

Szczecin, dnia 29.06.2022 r.. 

 

A-ZP.381.45.2022.WB    

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup 

energii elektrycznej na potrzeby obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1,2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej PZP, informuje, że 

w postępowaniu dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 

Respect Energy S.A. 

Ul. Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

Cena oferty: 28 852 690,36 PLN 
LP Wykonawca  Ilość pkt cena brutto 

 

Ilość pkt razem 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 

Jawczyce 

REGON 364959321 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

2 TAURON Sprzedaż sp. z o.o. 

Kraków 

REGON 120378027 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

3  Green SA 

Wrocław 

REGON 142922548 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

4 RENPRO Spółka z o.o. 

Szczecin 

REGON 812549246 

96,30 pkt 96,30 pkt 

5 Energo Operator Sp. z o.o. 

Warszawa 

REGON 141267107 

Nie dotyczy Nie dotyczy 

6 Respect Energy S.A.  

Warszawa 

REGON 341470612 

100,00 pkt 100,00 pkt 

7 ENEA S.A. 

Poznań 

REGON 630139960 

97,80 pkt 97,80 pkt 

8 ONE S.A.  

Warszawa 

REGON 015529329 

96,40 pkt 96,40 pkt 

9 Energa Obrót SA 

Gdańsk 

REGON 220418835 

96,20 pkt 96,20 pkt 

 

 

 

 

……………………………………. 

 


		2022-06-29T08:58:13+0200


		2022-06-29T09:03:44+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




